

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	175	175	0	163	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	387	387	0	305	82	0	0	0	0
из них женщин	173	173	0	162	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех аффинажного производства / Общепеховой персонал																							
1	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Производственный участок №1																							

2	Начальник производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Мастер производственного участка (в плавильном отделении)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мастер производственного участка (кладовые № 1-6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер производственного участка (опробование приемного сырья)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Плавильщик (плавильное отделение №3,4)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Премник драгоценных металлов и сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов																							
9	Начальник производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Мастер производственного участка (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Передел переработки оборотных промпродуктов																							
11	Старший мастер производственного участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Плавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех аффинажного производства / Передел аффинажа серебра																							
14	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Передел аффинажа золота																							
18	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Плавильщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Цех аффинажного производства / Передел аффинажа металлов платиновой группы																							

22	Мастер производственного участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Цех аффинажного производства / Передел утилизации отработанных растворов																							
25	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Участок бытового обслуживания																							
26	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Энерго-ремонтный участок																							
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех аффинажного производства / Ремонтно-механический участок																							
31	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
35	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Паяльщик по винилпласту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок атомно-эмиссионного метода анализа																							
38	Ведущий инженер-лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер-лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок рентгеноспектрального метода анализа																							
41	Ведущий инженер-лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер-лаборант рентгеноспектрального	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

43	анализа Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок физико-химических методов анализа																							
44	Ведущий инженер-лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер-лаборант спектрального анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер-лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Экспресс-лаборатория цеха аффинажного производства																							
49	Лаборант химического анализа экспресс-лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок пробирного метода анализа																							
50	Ведущий инженер-лаборант пробирного анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер-лаборант пробирного анализа и физико-механических испытаний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Лаборант пробирного анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория аффинажного производства / Энерго-механический участок																							
54	Мастер энерго-механического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кварцедув	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля цеха аффинажного производства																							
59	Контролер продукции цветной металлургии (отделение по изготовлению мерных слитков, полос, пластин и анодов (прокатное отделение № 16))	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Контролер продукции цветной металлургии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	участка № 1 (кладовые № 116,116/1,150,180, 111)																						
69	Контрольный мастер (отделение по отгрузке готовой продукции и отходов производства производственного участка № 1 (кладовые № 1-6), учет безвозвратных потерь ДМ и входной контроль материалов и реагентов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория охраны окружающей среды																							
70	Лаборант по анализу газов и пыли цеха АП	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок тепловодоснабжения																							
71	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Ремонтно - механический участок																							
72	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Газорезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
75	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Руководство																							
76	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Директор по производству - начальник цеха АП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия по учету драгметаллов																							
84	Заместитель главного бухгалтера по учёту драгметаллов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

88	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																								
92	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Юрист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по работе с порталом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по кадрам (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист по кадрам (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист по кадрам (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																								
108	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Инженер ППР (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																								
111	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий инженер - теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

113	Инженер-энергетик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно - технический отдел																								
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
119	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Инженер-программист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер-электроник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер по информационным технологиям (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро метрологии																								
127	Начальник бюро - главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер по метрологии (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды																								
129	Заместитель директора по производству - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Ведущий инженер по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																								
134	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

135	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																								
138	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и сбыта																								
139	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный отдел																								
143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Начальник хозяйственной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																								
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Специалист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности и режима																								
160	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

161	Инженер-электроник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро пропусков																								
162	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																								
164	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
165	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
166	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
167	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
168	Водитель погрузчика (на базе трактора ТУМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
169	Водитель автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Первый отдел																								
172	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок электроснабжения																								
173	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственная группа																								
174	Рабочий по благоустройству (квота для инвалида)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
175	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (ФИО)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: